
شنبه 06 مرداد 1403 - 09:16

روسیه و چین به دلیل اثرات منفی تحریمها، به پرداختهای دیجیتال روی آوردهاند

پلتفرم دیجیتال قیفا به رویترز گفت که افزایش استفاده از دارایی های دیجیتال در شهرک های فرامرزی بین روسیه و

چین مشکلات پرداخت دوجانبه را کاهش می دهد

به گزارش آران نیوز به نقل از زوم ارز،مسکو، ۲۵ ژوئیه (رویترز) &ndash; پلتفرم دیجیتال قیفا به
رویترز گفت که افزایش استفاده از دارایی های دیجیتال در شهرک های فرامرزی بین روسیه و چین
مشکلات پرداخت دوجانبه را کاهش می دهد، زیرا برخی از تسویه حساب ها به طور مستقیم از

طریق بانک ها به دلیل تحریم ها ماه ها طول می کشد.
Qifa، که در سال ۲۰۱۳ تأسیس شد و مالک آن چینی بود، در ابتدا بر واردات کالاهای مصرفی چینی
به روسیه متمرکز بود. با این حال، امسال تجارت دوجانبه را راه اندازی کرد و از افزایش تجارت بین
دو کشور استفاده کرد، حتی در شرایطی که تهدید تحریم های ثانویه ایالات متحده علیه بانک های

چینی جریان پرداخت را با رویه های انطباق دقیق تر پیچیده تر می کند.
کاهش بانک هایی در چین که مایل به ریسک تحریم های احتمالی هستند، باعث تنگناهای
پرداخت و گام های پیچیده تر برای جلوگیری از تاخیر شده است، از جمله راه حلی با استفاده از

بانک های کوچک منطقه ای چینی که می توانند زیر رادار کار کنند.
در مواجهه با این موانع، قیفا که خارج از پکن و مسکو فعالیت می کند و به زودی در بورس مسکو
فهرست می شود، به تسویه حساب دارایی های دیجیتال و ارزهای دیجیتال روی آورده است که

می تواند در یک روز اتفاق بیفتد.
شاید دنبال کردن این اخبار برای شما مفید باشد:

سان تیانشو، بنیانگذار Qifa، گفت که این شرکت به دقت قوانین را در هر دو طرف مرز زیر نظر دارد
و در حال حاضر پرداخت های فرامرزی را با استفاده از تتر (USDT) تسهیل می کند &ndash; یک

به اصطلاح &ldquo;Stablecoin&rdquo; که ارزش ثابتی را به دلار حفظ می کند
روسیه امکان تسویه حساب ها را با استفاده از برخی دارایی های مالی دیجیتالی که می توانند
سیستم بانکی مانند تتر را دور بزنند، می دهد. پارلمان روسیه همچنین در حال بررسی لایحه ای

است که تمام ارزهای دیجیتال را به عنوان وسیله پرداخت در تجارت خارجی قانونی می کند.
کایل شوستاک، معاون رئیس هیئت مدیره در مصاحبه ای گفت: «تاخیر پرداخت ها به این دلیل
است که بسیاری از طرف های روسی با افزایش انطباق بانک های چینی برای عرضه به روسیه
مواجه شده اند. &ldquo;بسیاری از طرف های روسی کاملاً به چنین اقداماتی عادت ندارند و نمی

;rdquo&.دانند چگونه به این درخواست ها پاسخ دهند

تیانشو گفت: پرداخت ها در گذشته حداکثر یک یا دو روز طول می کشید، اما اکنون، رویه ها و
چک های مختلف پرداخت ها را یک تا سه ماه به تاخیر می اندازد. در برخی موارد، اسناد ناکافی

معاملات را خنثی می کند، اما شرکت ها شروع به سازگاری کرده اند.

تیانشو در همان مصاحبه گفت: &ldquo;در حال حاضر روند خوبی وجود دارد &ndash; بسیاری از
پرداخت ها و بسیاری از شرکت هایی که این بررسی ها را گذرانده اند، بسته های اسناد را به

;rdquo&.درستی جمع آوری کرده اند

اما، تیانشو گفت، تردید در مورد استفاده دوگانه برخی از محصولات می تواند به معنای تاخیرهای
طولانی تر باشد.

تحریم های غرب ارسال کالاهای دو منظوره به روسیه را که می تواند برای ادامه درگیری در اوکراین
مورد استفاده قرار گیرد، ممنوع می کند. از نظر دولت ایالات متحده، چین به عنوان یک مرکز جهانی
کلیدی برای روسیه برای تامین مواد برای ارتش خود، از جمله نیمه هادی ها و قطعات هواپیماهای

بدون سرنشین، دیده می شود.
Qifa محدوده قیمت را در روز پنجشنبه برای عرضه در بورس مسکو بین ۹۲ تا ۱۱۰ روبل (۱.۲۹-۱.۰۸
دلار به ازای هر سهم) تعیین کرد. این سازمان گفت که به توسعه در قزاقستان و دیگر کشورهای
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شوروی سابق نگاه می کند.
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